Estado do Rio de Janeiro
Município de Engehheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°()-Yy"),&   de   A
Liv i 	Q.  ,  	Fls   50t16°

INDICAÇÃO N° 015/2025

"Operação Tapa buracos no bairro
da Borracha (trecho entre bar do
Rodrigo e Fábrica de Luvas)".

A

Excelentíssimo Senhor Presidente

0 Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Exm° Sr. José Emmanoel
Rodrigues Artemenko, as necessárias providências junto à Secretaria competente, para que seja enviado para
esta casa tal como este vereador, operação Tapa buracos no bairro da Borracha, trecho entre bar do
Rodrigo e Fábrica de Luvas.

JUSTIFICATIVA

Excelentíssimos Vereadores,

A presente indicação, tem por finalidade, estar atendendo um pedido da população local e estar dando maior
segurança aos moradores do local.

Diante do exposto, solicito encarecidamente o apoio dos Nobres Edis desta Casa Legislativa para o encaminhamento
dessa necessária solicitação

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  13 de janeiro de 2025.

GABRIE -)DA SILVA  LO  REN
Vereador Autor

0

Pça Nelson Salles, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1